
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年１１月１５日 入札結果

工事 1

令和５年度
　社会資本整備総合交付金事業
　千丈団地ユニットバス設置工事

駒ヶ根市
　赤穂　千丈団地

千丈団地　ユニットバス、給湯器設置
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１戸

指名競争入札 建築一式
工事
№３２

(有)新井建築 7100002033782 1,386,000 1,419,000
自　令和５年11月16日

至　令和６年２月29日

委託 2

令和５年度　観光施設改修事業
　駒ヶ根キャンプセンターリノベーション
 基本計画策定

駒ヶ根市　赤穂
駒ヶ根キャンプセン
ター

駒ヶ根キャンプセンターリノベーション
                                基本計画策定
　現況調査及び整理
　基本コンセプト検討
　施設改修基本計画検討
　施設配置計画
　概算事業費の算定、報告書作成
  外一式

一般競争入札 建築一般
委託
№２０

エーシーエ設計
㈱松本支社

5100001000364 5,280,000 6,105,000
自　令和５年11月16日

至　令和６年３月15日

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


